Miroslavem Fryštackým 

Bankovní spojení: 8231831/0100 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o poskytnutí dotace: 

I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci 
ve výši 31 248 Kč, slovy: třicet jedna tisíc dvě stě čtyřicet osm korun českých 
(dále jen „dotace“). 

2. Účelem poskytnutí dotace je úhrada výdajů spojených s projektem Příspěvky na 
obědy do škol v Olomouckém kraji, reg. č. CZ.03.04.01/00/22_026/0003824 
(dále také „akce“). Dotační program 04_05 Příspěvky na obědy do škol